



شرکت: فتر ساری خاور	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: خفتر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343020	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۶۸,۴۰۳	۱۳۲,۰۷۷	۳۴۸,۵۲۳	۱۰۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۹۹,۹۰۰)	(۱۱۳,۰۹۱)	(۲۶۶,۶۰۹)	(۷۸)
سود ناخالص	۶۸,۵۰۳	۱۹,۹۸۶	۸۱,۹۱۴	۳۴۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۶,۱۹۶)	(۱۸,۳۰۰)	(۳۹,۱۱۹)	(۴۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۱	۴,۰۵۰	۵,۳۲۳	(۹۹)
سایر هزینه‌ها	(۳,۷۰۸)	۰	۰	--
سود عملیاتی	۳۸,۶۳۰	۵,۸۳۶	۴۸,۱۱۸	۵۶۳
هزینه‌های مالی	(۸,۸۲۴)	(۳,۲۲۳)	(۷,۸۹۳)	(۱۷۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۹۵	۱,۹۵۵	۳,۱۶۳	(۹۰)
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰,۰۰۱	۴,۵۶۹	۴۲,۳۸۸	۵۵۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶,۷۵۰)	۰	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود خالص عملیات در حال تداوم	۲۳,۲۵۱	۴,۵۶۹	۴۲,۳۸۸	۴۰۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	۲۳,۲۵۱	۴,۵۶۹	۴۲,۳۸۸	۴۰۹
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۵۰	۰	۲۹۸	
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۳)	۰	(۲۶)	--

ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۱۷	۰	۲۶۲	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود پایه هر سهم	۱۱۷	۰	۲۶۲	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۱۶	۲۲	۲۱۲	۴۰۴
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود خالص	۲۳,۳۵۱	۴,۵۶۹	۳۲,۸۵۱	۴۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود جامع سال	۲۳,۳۵۱	۴,۵۶۹	۳۲,۸۵۱	۴۰۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳,۵۹۴	۳۳,۴۷۹	۳۷,۹۸۲	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۵۵۲	۱,۵۵۲	۱,۱۶۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۶	۵۶	۵۶	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۳۱۹	۳,۳۵۷	۳,۳۵۷	۴۱

سایر دارایی‌ها	۶۵	۱۳۹	۴۰	(۵۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷,۵۸۶	۳۷,۵۸۳	۴۱,۶۰۳	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۳,۱۱۳	۱۳,۳۹۵	۱,۳۷۶	۸۸
موجودی مواد و کالا	۳۶۴,۰۸۰	۳۳۴,۱۴۱	۱۶۵,۶۳۵	۱۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۵۰,۴۴۳	۱۳۱,۷۴۴	۸۹,۴۹۷	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۹۲	۸۹۲	۸۹۲	۰
موجودی نقد	۹۷,۹۷۶	۳۶,۱۰۵	۶,۹۵۸	۱۷۱
	۵۳۶,۵۰۴	۳۹۵,۱۷۷	۲۶۴,۳۵۸	۳۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۳۶,۵۰۴	۳۹۵,۱۷۷	۲۶۴,۳۵۸	۳۶
جمع دارایی‌ها	۵۷۴,۰۹۰	۴۳۳,۷۶۰	۳۰۵,۸۶۰	۳۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۱,۳۹۹	۱۰,۱۷۳	۱۰,۰۰۰	۱۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود انباشته	۲۳,۳۰۵	۳,۲۸۰	(۳۹,۳۹۸)	۶۱۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۳۴,۷۰۴	۳۱۳,۴۵۳	۸۰,۶۰۳	۱۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۰,۱۶۰	۵۰,۷۸۰	۴۴,۵۶۴	۱۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۰,۱۶۰	۵۰,۷۸۰	۴۴,۵۶۴	۱۸
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۱۵,۰۴۰	۷۳,۹۹۶	۱۴۹,۴۳۹	۵۵
مالیات پرداختنی	۱۶,۰۶۰	۹,۵۸۱	۴۴	۶۸
سود سهام پرداختنی	۱۰,۶۰۳	۹,۳۱۰	۱۰,۰۳۲	۱۴
تسهیلات مالی	۱۳۶,۸۶۹	۷۵,۳۷۹	۳۰,۳۸۰	۸۳
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش‌دریافت‌ها	۶۵۴	۳۶۱	۹۰۹	۸۱
	۲۷۹,۲۲۶	۱۶۸,۵۲۷	۱۸۰,۶۹۴	۶۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۷۹,۲۲۶	۱۶۸,۵۲۷	۱۸۰,۶۹۴	۶۶
جمع بدهی‌ها	۳۳۹,۳۸۶	۳۱۹,۳۰۷	۲۲۵,۳۵۸	۵۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۷۴,۰۹۰	۴۳۲,۷۶۰	۳۰۵,۸۶۰	۳۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۰,۰۰۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۰,۰۰۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲,۲۸۰		۲,۲۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۸۰	۰	۲,۲۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۸۰	۰	۲,۲۸۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷۳				۰		۱۷۳
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۱۷۳	۰	۰	۰	۲,۲۸۰	۰	۲۱۲,۴۵۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۳,۲۵۱		۲۳,۲۵۱

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۷	۵۰۶	۷۵	۸۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۳۸)	(۳۷۰)	(۵۰۰)	(۱,۱۹۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۳۷,۶۰۶)	(۵۰۰)	۴۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۱۰,۹۹۱	۵,۳۹۴	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۰۴,۵۹۳	•	۱۰۳,۷۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۵۳,۵۵۳)	•	(۳۹,۶۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۷,۸۹۳)	•	(۴,۳۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۳)	•	(۷۰۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۷۶	۵۵,۱۳۶	۵,۳۹۴	۵۸,۰۵۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱,۰۸۷	۳۷,۵۲۰	۴,۸۹۴	۵۸,۰۹۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۶۰	۷,۸۵۰	۷,۸۵۰	۳۶,۱۰۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۵۰	۷۳۵	۱,۵۱۳	۳,۷۷۵	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۵۸۷	۳۶,۱۰۵	۱۴,۳۵۷	۹۷,۹۷۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۸۹,۰۰۹	۸۹,۰۱۰	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
محصولات سبک	تن	هیئت مدیره	۳۳۸	۳۶,۶۱۳	۸۰۸	۹۷,۸۰۸,۱۶۸.۳۲	۷۹,۰۳۹	(۶۹,۳۶۴)	۹,۶۶۵	۳۵۷	۱۵۰,۵۸۸,۳۳۵.۳۹	۵۳,۷۶۰	(۵۰,۱۵۶)	۳,۶۰۴	۸۹۰
محصولات سنگین	تن	هیئت مدیره	۴۶۷	۳۳,۳۳۸	۱,۲۸۲	۹۵,۹۵۵,۵۳۸.۳۲	۱۲۳,۰۱۵	(۹۹,۹۳۳)	۲۳,۰۸۲	۷۳۶	۱۳۹,۵۹۵,۰۴۱.۳۲	۹۴,۰۸۶	(۸۱,۵۸۱)	۱۳,۵۰۵	۱,۶۱۶
تولید انواع محصول	تن	هیئت مدیره	۶۱۵	۴۸,۴۳۳	۵۹۷	۱۳۷,۷۱۶,۹۱۷.۹۳	۷۶,۳۴۷	(۴۶,۰۴۰)	۳۰,۳۰۷	۳۷۰	۱۷۳,۳۰۳,۷۰۳.۷	۴۶,۷۹۳	(۳۸,۷۶۶)	۱۸,۰۳۶	۷۱۳
محصولات نیمه سنگین	تن	هیئت مدیره	۱۹۶	۱۹,۱۸۵	۶۵۶	۸۴,۹۳۴,۴۵۱.۳۲	۵۵,۷۱۷	(۵۱,۳۷۳)	۴,۴۴۵	۳۰۷	۱۳۸,۱۴۶,۵۷۹.۸	۳۹,۳۴۱	(۳۹,۳۹۷)	(۵۶)	۳۶۹
جمع فروش داخلی			۱,۶۱۶	۱۳۷,۵۵۸	۳,۳۴۳		۳۳۴,۰۰۸	(۲۶۶,۶۰۹)	۶۷,۳۹۹	۱,۶۶۰		۲۳۳,۹۷۹	(۱۹۹,۹۰۰)	۳۴,۰۷۹	۳,۴۸۷
فروش صادراتی:															
تولید انواع محصول	تن	نرخ بازار	۳۵	۴,۵۱۹	۱۱۹	۱۳۳,۰۰۸,۴۰۳.۳۶	۱۴,۵۱۹	۰	۱۴,۵۱۹	۳۳۰	۱۵۷,۵۴۵,۴۵۴.۵۵	۳۴,۶۶۰	۰	۳۴,۶۶۰	۴۱۸
جمع فروش صادراتی:			۳۵	۴,۵۱۹	۱۱۹		۱۴,۵۱۹	۰	۱۴,۵۱۹	۳۳۰		۳۴,۶۶۰	۰	۳۴,۶۶۰	۴۱۸
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		(۴)	۰	(۴)	(۳)	۱۱۸	(۳۳۶)	۰	(۲۳۶)	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱,۶۵۱	۱۳۳,۰۷۷	۳,۴۶۳		۳۴۸,۵۳۳	(۲۶۶,۶۰۹)	۸۱,۹۱۴	۱,۸۷۸		۲۶۸,۴۰۳	(۱۹۹,۹۰۰)	۶۸,۵۰۳	۳,۹۰۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۰۹,۷۵۳	۳۰۷,۴۵۵	۳۱۷,۵۶۳	۳۱۳,۶۴۹	۳۴۸,۵۳۳	۲۶۸,۴۰۳	۵۰۳,۳۷۹
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۵۰,۶۳۱)	(۱۷۵,۰۵۳)	(۲۰۲,۰۵۱)	(۲۳۹,۹۳۱)	(۲۶۶,۶۰۹)	(۱۹۹,۹۰۰)	(۴۱۷,۰۶۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
توسعه بازار داخلی و صادرات از طریق بهینه سازی ماشین آلات ، قیمت تمام شده ، افزایش راندمان و کیفیت محصولات در نتیجه دستیابی به تولید و فروش سود آور

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۵۹,۷۰۷	۱۵۳,۹۸۴
دستمزدمستقیم تولید	۳۷,۳۷۹	۳۳,۸۸۸
سربار تولید	۵۶,۹۹۱	۴۴,۷۳۶
جمع	۲۵۴,۰۷۷	۲۳۰,۵۹۸
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰

جمع هزینه های تولید	۲۵۴,۰۷۷	۲۳۰,۵۹۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۶۲۰	۱۰,۳۰۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰,۳۰۳)	(۱۳,۳۵۶)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۴۹,۴۹۵	۳۳۷,۴۴۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰۴,۱۳۰	۸۷,۰۰۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۷,۰۰۶)	(۱۱۴,۵۵۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۶۶,۶۰۹	۱۹۹,۹۰۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۶۶,۶۰۹	۱۹۹,۹۰۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
فیر تخت	تن	۹۴۵	۷۹,۰۵۰,۷۹۳.۶۵	۷۴,۷۰۳	۱,۵۰۳	۱۳۰,۷۴۳,۵۱۴.۹۷	۱۸۱,۴۷۶	(۴۳)	۰	۰	۱,۶۰۷	۱۰۶,۴۹۳,۴۶۶.۰۹	۱۷۱,۱۳۵	۷۹۹	۱۰۶,۴۳۸,۰۴۷.۵۶	۸۵,۰۴۴
محصولات جدید	تن	۱۸۴	۶۶,۸۶۴,۱۳۰.۴۳	۱۳,۳۰۳	۳۶۸	۱۳۴,۹۱۵,۷۶۰.۸۷	۴۵,۹۶۹	(۵)	۰	۰	۳۷۰	۱۰۶,۵۴۰,۷۴۰.۷۴	۳۸,۷۶۶	۳۷۷	۱۰۶,۵۱۹,۸۵۵.۶	۳۹,۵۰۶
جمع کل			۸۷,۰۰۶				۳۳۷,۴۴۵							۱۹۹,۹۰۱		۱۱۴,۵۵۰

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
شمش	تن	۱,۱۳۵	۵۳,۹۸۸,۴۴۴.۴۴	۶۰,۷۳۷	۱,۴۹۶	۸۳,۵۰۵,۳۴۷.۵۹	۱۳۳,۴۳۸	۱,۴۱۶	۰	۹۷,۶۷۹	۱,۳۰۵	۷۱,۷۷۳,۶۱۴.۱۱	۸۶,۴۸۶
میلگرد	تن	۶۳۴	۶۳,۷۰۹,۷۷۹.۱۸	۳۹,۷۵۸	۱۷۸	۸۹,۳۸۲,۰۳۲.۴۷	۱۵,۹۱۰	۳۹۱	۰	۳۸,۸۳۰	۴۳۱	۶۳,۷۴۸,۳۱۸.۵۳	۳۶,۸۳۸
متعلقات	تن	۰	۱۰,۶۸۳	۰	۰	۱۷,۳۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۶۳۳	۰	۰	۱۳,۳۵۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۷۵۹	۱۱۶,۶۹۸,۳۳۳.۶۳	۱۱۱,۱۷۸	۱,۶۷۴	۱۷۱,۸۸۷,۳۷۰.۰۷	۱۵۶,۵۳۸	۱,۸۰۷	۰	۱۴۱,۱۴۳	۱,۶۲۶	۱۳۵,۵۳۰,۸۳۳.۶۴	۱۳۶,۵۷۴
مواد اولیه وارداتی:													
شمش	تن	۰	۰	۰	۱۰۸	۱۰۹,۶۴۸,۱۴۸.۱۵	۱۱,۸۴۳	۱۰۸	۰	۱۱,۸۴۳	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۱۰۸	۱۰۹,۶۴۸,۱۴۸.۱۵	۱۱,۸۴۳	۱۰۸	۰	۱۱,۸۴۳	۰	۰	۰

جمع کل	۱۱۱,۱۷۸	۱۶۸,۳۸۰	۱۵۳,۹۸۴			۱۲۶,۵۷۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»						
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.						

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۵,۶۲۱	۳۷,۳۷۷	۶۳,۳۳۷	۲۳,۸۴۶	۱۶,۱۰۰	۳۰,۹۹۳
هزینه استهلاک	۴,۸۰۳	۱,۹۸۸	۳,۱۰۳	۵۷۰	۲۸۳	۱,۸۱۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۹۵۱	۱,۸۴۸	۳,۲۶۶	۹۳۲	۵۹۶	۱,۹۳۶
هزینه مواد مصرفی	۴,۵۱۳	۴,۹۰۳	۳,۹۸۷	۶۹۸	۷۵۸	۳,۳۳۳
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۸۲	۵۰۱	۳۷۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۹,۱۰۳	۸,۷۱۰	۳۵,۸۱۹	۱۳,۳۵۴	۷,۹۵۸	۱۳,۰۵۳
جمع	۵۶,۹۹۱	۴۴,۷۳۶	۹۸,۴۰۳	۳۸,۸۸۲	۲۶,۱۹۶	۵۰,۳۹۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات با توجه به قیمت مواد اولیه ، اعمال هزینه های سربار و سایر هزینه ها و رعایت حفظ سهم بازار داخلی و صادرات و نگاه سودآوری شرکت توسط هیات مدیره تعیین و بطور مرتب با بودجه مصوب کنترل و رصد می شود .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مواد اولیه داخلی مورد مصرف شرکت عمدتا از طریق شرکت های تولید کننده آلیاژی که مشمول نرخ گذاری بورس می باشند ، خریداری می شود و مقدار کمی از مواد اولیه عندالزوم برای جبران کمبود تامین کنندگان داخلی از خارج خریداری میشود .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به روند هزینه های انجام شده در مورد عوامل بهای تمام شده در شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ ، تغییرات با اهمیتی برای شش ماهه سال ۱۳۹۸ متصور نمی باشد .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸۸	۷۹	۸۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۳	۹۷	۹۳

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی			
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تغییرات با اهمیتی درخصوص افزایش یا کاهش هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی نسبت به پیش بینی اعمال شده رخ نخواهد داد.			
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									
توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر						
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	
توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر						
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»						
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.						

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۵,۳۲۳	۳۱
جمع	۵,۳۲۳	۳۱

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۳,۷۰۸
جمع	۰	۳,۷۰۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)							
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی		ریالی		
			نوع	مبلغ	معادل ریالی تسهیلات	کوتاه مدت	بلند مدت

ارز	ارزي	ارزي							
۱۳۶,۸۶۹	۰	۰	۱۳۶,۸۶۹	۰	۸,۸۲۴		۷۵,۳۷۹	۱۸	تسهيلات دريافتي از بانکها
					۰		۰		تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
۱۳۶,۸۶۹			۱۳۶,۸۶۹	۰	۸,۸۲۴		۷۵,۳۷۹		جمع
					۰				
					هزينه مالي دوره				

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت حد اعتباری بانکی خود نزد بانکهای سپه دانشگاه و بانک تجارت شعبه میدان توحید جمعا بالغ بر حدود ۱۵۰ میلیارد ریال را بصورت گردش حفظ مینماید .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به حد اعتباری و تعیین شده تغییر با اهمیتی درخصوص هزینه های مالی پیش بینی شده رخ نخواهد داد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه هاي غير عملیاتی - اقلام متفرقه	۳,۱۶۳	۱۹۵
جمع	۳,۱۶۳	۱۹۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰,۰۷۳	۳۶۳	۳۳,۸۵۱	۳,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ بجز آنچه در گزارشات تفسیری و صورتهای مالی درخصوص تولید و فروش شامل فروش داخلی و صادراتی بیان شد فعلا برنامه دیگری که اهمیت اعلام آن باشد وجود ندارد .

سایر توضیحات با اهمیت

موضوع با اهمیتی پیش بینی نمی شود

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»